[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2023

                       №
г. Великий Устюг
О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утверждённый постановлением администрации
Великоустюгского муниципального округа от 24.01.2023 № 142
В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 19.12.2022 № 541-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и статью 18.1 Федерального закона "О защите конкуренции”», руководствуясь частью 5 статьи 33 и статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утверждённый постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 24.01.2023 № 142, следующее изменение:

пункт 3.4.7 дополнить абзацем четвёртым в следующей редакции:

«В случае принятия решения о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию ответственное должностное лицо до выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию обеспечивает включение сведений о таком разрешении в государственные информационные системы обеспечения градостроительной деятельности субъектов Российской Федерации, за исключением случаев, если документы, необходимые для выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, содержат сведения, составляющие государственную тайну.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

               А. В. Кузьмин